
Plán úklidu

"Úklidy XXIII. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR"

Část 3 "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Ústí nad Labem"

Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti Podlahová krytina

Plocha              

v m2 Kategorie
Oboustranná plocha 

oken               v m2 Žaluzie v m2 Typ žaluzií (látkové, 
hliníkové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(součást 
hlavních 

úklidových prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou součástí 
hlavních 

úklidových prací - 
mytí 1x ročně 

společně s mytím 
oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 

(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení

k mytí - počet 
ks

Otopná tělesa 
k mytí - počet 

ks

přízemí 0.01 zádveří keramická dlažba 3,60 B - - - 23,20 - - podhled -

přízemí 0.02 hala keramická dlažba+koberec 163,10 B 65,00 32,50 látkové - - - podhled 4

přízemí 0.03 podatelna zátěžový koberec 51,80 B 65,00 65,00 hliníkové 53,20 - - 2 2

přízemí 0.04 registr zátěžový koberec 51,20 B 35,01 35,01 hliníkové 49,45 - - 2 2

přízemí 0.05 bezpečnostní filtr zátěžový koberec 3,85 B - - - - - - 1 -

přízemí 0.06 pokladna zátěžový koberec 21,10 A 5,04 5,04 látkové 38,35 - - 2 1

přízemí 0.07 čajová kuchyňka keramická dlažba 5,75 C - - - - - - 1 -

přízemí 0.08 denní místnost pvc 12,20 A 15,36 15,36 látkové - - - podhled -

přízemí 0.09 chodba keramická dlažba 33,30 B - - - 6,50 - - 6 -

přízemí 0.10 sklad pvc 57,65 G - - - - - - 4 4

přízemí 0.11
strojovna 

vzduchotechniky
keramická dlažba 18,80 G - - - - - - podhled -

přízemí 0.12 předsíň wc muži keramická dlažba 1,20 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.13 wc muži keramická dlažba 1,50 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.14 předsíň wc ženy keramická dlažba 3,15 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.15 sprcha ženy keramická dlažba 1,40 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.16 wc bezbariérové keramická dlažba 2,35 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.17 úklidová komora keramická dlažba 2,25 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.18 garážový prostor polymer. pryskyřice 33,80 G - - - - - - - -

přízemí 0.19 chodba + schodiště keramická dlažba 19,60 B - - - 9,00 - - 2 -

přízemí 0.20 sklad registru pvc 23,20 G - - - - - - 5 1

přízemí 0.21 předsíň wc muži keramická dlažba 2,10 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.22 wc muži keramická dlažba 1,60 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.23 předsíň wc ženy keramická dlažba 2,80 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.24 wc ženy + bezbariérové keramická dlažba 3,00 D - - - - - - podhled -

přízemí 0.25 sklad dkp pvc 13,00 G - - - - - - podhled 1

přízemí 0.27 sklad pvc 4,75 G - - - - - - podhled 1

přízemí 0.28 ostraha keramická dlažba+koberec 9,20 A - - - - - - 2 -

přízemí 0.29 sklad registru pvc 28,80 G - - - - - - 4 1

přízemí 0.30 zázemí trezoru pvc 6,60 A - - - - - - 2 -

1. patro 1.01 zádveří keramická dlažba 5,20 B - - - 61,44 - - podhled 2

1. patro 1.02 hala keramická dlažba 47,60 B 30,72 - - - - - podhled 2

1. patro 1.03 schodišťový prostor keramická dlažba 17,40 B - - - - - - 1 -

1. patro 1.05 sklad pvc 4,70 G - - - - - - 1 -

1. patro 1.06 chodba keramická dlažba 62,30 B - - - 45,08 - - podhled -

1. patro 1.07 sklad pvc 9,40 G - - - - - - 2 -

1. patro 1.08 sklad pvc 6,95 G - - - - - - 2 -

1. patro 1.09 čajová kuchyňka keramická dlažba 5,70 C - - - - - - podhled -

Příloha č. 2 smlouvy

Místo plnění: Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400 21 Ústí nad Labem - město

přízemí

1. patro



1. patro 1.10 předsíň wc muži keramická dlažba 2,90 D - - - - - - podhled -

1. patro 1.11 wc muži keramická dlažba 1,55 D - - - - - - podhled -

1. patro 1.12 wc muži keramická dlažba 1,55 D - - - - - - podhled -

1. patro 1.13 předsíň wc ženy keramická dlažba 2,50 D - - - - - - podhled -

1. patro 1.14 wc ženy keramická dlažba 1,55 D - - - - - - podhled -

1. patro 1.15 wc ženy keramická dlažba 1,55 D - - - - - - podhled -

1. patro 1.16 úklidová komora keramická dlažba 1,90 D - - - - - - 1 -

16,80 látkové - - -

13,44 hliníkové - - -

52,08 látkové - - -

48,72 hliníkové - - -

16,80 látkové - - -

13,44 hliníkové - - -

16,80 látkové - - -

13,44 hliníkové - - -

50,40 látkové - - -

47,04 hliníkové - - -

16,80 látkové - - -

13,44 hliníkové - - -

16,80 látkové - - -

13,44 hliníkové - - -

16,80 látkové - - -

13,44 hliníkové - - -

1. patro 1.25 kancelář zátěžový koberec 18,05 A 16,80 16,80 látkové - - - podhled 1

1. patro 1.26 kancelář zátěžový koberec 24,00 A 16,80 16,80 látkové - - - podhled 1

1. patro 1.27 sklad pvc 10,40 G - - - - - - 2 -

1. patro 1.28 sklad pvc 10,40 G - - - - - - 2 -

1. patro 1.29 kancelář zátěžový koberec 24,70 A 16,80 16,80 hliníkové - - - podhled 1

1. patro 1.30 kancelář zátěžový koberec 18,20 A 16,80 16,80 hliníkové - - - podhled 1

2. patro 2.01 kancelář pvc 27,18 A 38,56 12,60 hliníkové - - - 4 2

2. patro 2.02 kancelář koberec 9,06 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.03 kancelář pvc 11,63 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

2. patro - - -

2. patro - - -

2. patro 2.06 zádveří koberec 1,53 B - - - - - - - -

2. patro 2.07 kancelář pvc 24,27 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.08 sklad pvc 5,17 G - - - - - - 1 -

2. patro 2.09 kancelář pvc 18,14 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.10 kancelář pvc 18,34 A 34,24 11,20 hliníkové - - - 4 2

2. patro 2.11 kancelář pvc 17,39 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.12 kancelář pvc 17,58 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.13 kancelář pvc 17,29 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.14 kancelář pvc 17,19 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.15 kancelář pvc 27,27 A 38,56 12,60 hliníkové - - - 4 2

2. patro 2.16 kancelář pvc 8,93 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.17 kancelář pvc 12,85 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.18 kancelář pvc 19,51 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.19 kancelář pvc 19,31 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.20 kancelář pvc 12,98 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.21 kancelář pvc 10,84 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.22 kancelář pvc 27,19 A 38,56 12,60 hliníkové - - - 4 2

2. patro 2.23 kancelář pvc 17,49 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.24 kancelář pvc 19,64 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.25 kancelář pvc 17,44 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.26 kancelář pvc 17,49 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

2. patro 2.27 chodba pvc 117,48 B - - - - - - podhled -

1. patro

1podhled16,80A18,05zátěžový kobereckancelář1.241. patro

16,80A18,05zátěžový kobereckancelář 1podhled

1. patro

16,80A18,30zátěžový kobereckancelář

50,40A28,80zátěžový koberec

1. patro

1podhled

1podhled

17,35zátěžový kobereckancelář1.17

3podhled

1podhled16,80A18,30zátěžový koberec

16,80A1. patro

kancelář1.18

1.20

podhled

1.23

kancelář1.19

podhled

zátěžový koberec 18,05 A 16,80

1.21

A hliníkové7,00

1. patro 52,08A28,70zátěžový koberec

1. patro

1. patro 1.22 kancelář

kancelář

2podhled21,60

1

2. patro

68,312.04, 2.05 zasedací místnost koberec

3



2. patro 2.28 sklad pvc 3,15 G - - - - - - 1 -

2. patro 2.29 sklad pvc 11,79 G - - - - - - 2 -

2. patro 2.30 sklad pvc 9,58 G - - - - - - 1 -

2. patro 2.31 úklidová komora keramická dlažba 2,39 D - - - - - - 1 -

2. patro 2.32 kuchyňka keramická dlažba 5,17 C - - - - - - 1 -

2. patro 2.34 předsíň pro muže keramická dlažba 2,86 D - - - - - - podhled -

2. patro 2.35 wc muži keramická dlažba 1,39 D - - - - - - podhled -

2. patro 2.36 wc muži keramická dlažba 1,24 D - - - - - - podhled -

2. patro 2.37 wc ženy keramická dlažba 1,29 D - - - - - - podhled -

2. patro 2.38 wc ženy keramická dlažba 1,44 D - - - - - - podhled -

2. patro 2.39 wc ženy keramická dlažba 2,39 D - - - - - - podhled -

2. patro 2.40 předsíň wc ženy keramická dlažba 2,64 D - - - - - - podhled -

3. patro 3.01 kancelář pvc 26,21 A 38,56 12,60 hliníkové - - - 4 2

3. patro 3.02 kancelář pvc 9,66 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 2 1

3. patro 3.03 kancelář pvc 11,66 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 2 1

3. patro 3.04 kancelář pvc 29,36 A 21,60 7,00 hliníkové - - - 6 1

3. patro 3.05 kancelář pvc 17,39 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 4 1

3. patro 3.06 kancelář pvc 9,14 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 2 1

3. patro 3.07 kancelář pvc 27,70 A 38,56 12,60 hliníkové - - - 6 2

3. patro 3.08 kancelář pvc 16,78 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.09 kancelář pvc 17,58 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.10 kancelář pvc 17,27 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.11 kancelář pvc 17,18 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.12 kancelář pvc 26,50 A 38,56 12,60 hliníkové - - - 4 4

3. patro 3.13 šatna pvc 9,61 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 2 1

3. patro 3.14 kancelář pvc 12,85 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.15 kancelář pvc 19,54 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.16 kancelář pvc 19,31 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.17 kancelář pvc 12,81 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.18 kancelář pvc 12,80 A 8,64 2,80 hliníkové 0,64 - - 3 1

3. patro 3.19 kancelář pvc 25,18 A 38,56 12,60 hliníkové - - - 4 2

3. patro 3.20 kancelář pvc 17,47 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.21 kancelář pvc 17,44 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.22 kancelář pvc 17,64 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.23 kancelář pvc 17,38 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

3. patro 3.24 chodba pvc 137,10 B - - - - - - podhled -

3. patro 3.25 sklad pvc 3,05 G - - - - - - 1 -

3. patro 3.26 sklad pvc 30,64 G - - - - - - 4 -

3. patro 3.27 sklad pvc 5,11 G - - - - - - 1 -

3. patro 3.28 sklad pvc 11,79 G - - - - - - 2 -

3. patro 3.29 sklad pvc 9,58 G - - - - - - 1 -

3. patro 3.30 úklidová komora keramická dlažba 2,39 D - - - - - - 1 -

3. patro 3.31 kuchyňka keramická dlažba 5,17 C - - - - - - 1 -

3. patro 3.33 předsíň pro muže keramická dlažba 2,86 D - - - - - - podhled -

3. patro 3.34 wc muži keramická dlažba 1,39 D - - - - - - podhled -

3. patro 3.35 wc muži keramická dlažba 1,24 D - - - - - - podhled -

3. patro 3.36 wc ženy keramická dlažba 1,29 D - - - - - - podhled -

3. patro 3.37 wc ženy keramická dlažba 1,43 D - - - - - - podhled -

3. patro 3.38 wc ženy keramická dlažba 2,39 D - - - - - - podhled -

3. patro 3.39 předsíň pro ženy keramická dlažba 2,51 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.01 kancelář koberec 28,05 A 43,56 14,28 hliníkové 0,64 - - 5 3

4. patro 4.02 kancelář pvc 19,37 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 4 1

4. patro 4.03 kancelář pvc 19,32 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 4 1

4. patro 4.04 kancelář pvc 19,32 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 4 1

4. patro 4.05 kancelář pvc 19,38 A 12,96 4,20 hliníkové 0,64 - - 4 1

3. patro

4. patro



4. patro 4.06 kancelář pvc 28,10 A 43,56 14,28 hliníkové - - - 5 3

4. patro 4.07 kancelář pvc 11,93 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 2 1

4. patro 4.08 kancelář koberec 11,85 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 2 1

4. patro 4.09 šatna koberec 6,28 A 10,49 2,80 hliníkové - - - 1 -

4. patro 4.10 kancelář koberec 38,88 A 47,88 15,68 hliníkové - - - podhled 3

4. patro 4.11 kancelář koberec 18,13 A 12,96 4,20 hliníkové - - - podhled 1

4. patro 4.12 kancelář koberec 12,10 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 2 1

4. patro 4.13 kancelář koberec 18,28 A 12,96 4,20 hliníkové - - - podhled 1

4. patro 4.14 kancelář pvc 12,00 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 2 1

4. patro 4.15 kancelář koberec 13,81 A 30,60 10,08 hliníkové - - - 3 2

4. patro 4.16 kancelář pvc 11,85 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 2 1

4. patro 4.17 kancelář pvc 11,94 A 12,96 4,20 hliníkové 0,64 - - 2 1

4. patro 4.18 chodba pvc 115,03 B - - - - - - podhled -

4. patro 4.19 terasa mrazuvzdorná dlažba 136,18 B 10,49 3,00 hliníkové - - - 0 -

4. patro 4.20 sklad pvc 21,48 G - - - - - - 4 -

4. patro 4.21 sklad pvc 6,20 G - - - - - - 1 -

4. patro 4.22 sklad pvc 6,64 G - - - - - - 1 -

4. patro 4.23 předsíň wc muži keramická dlažba 2,86 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.24 wc muži keramická dlažba 1,39 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.25 wc muži keramická dlažba 1,24 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.26 wc ženy keramická dlažba 1,44 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.27 wc ženy keramická dlažba 1,28 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.28 wc ženy keramická dlažba 2,39 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.29 předsíň pro ženy keramická dlažba 2,64 D - - - - - - podhled -

4. patro 4.30 úklidová komora keramická dlažba 2,39 D - - - - - - 1 -

4. patro 4.31 kuchyňka keramická dlažba 5,10 C - - - - - - 1 -

5. patro 5.01 kancelář pvc 20,96 A 17,28 5,60 hliníkové 0,64 - - 4 2

5. patro 5.02

5. patro 5.03

5. patro 5.04 kancelář pvc 24,01 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

5. patro 5.05 kancelář pvc 24,67 A 12,96 4,20 hliníkové 0,64 - - 3 1

5. patro 5.06 kancelář pvc 15,55 A 12,96 4,20 hliníkové 0,64 - - 2 1

5. patro 5.07 kancelář pvc 34,31 A 25,92 8,40 hliníkové - - - 4 2

5. patro 5.08 kancelář koberec 17,39 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

5. patro 5.09 kancelář pvc 19,60 A 12,96 4,20 hliníkové 0,64 - - 3 1

5. patro 5.10 kancelář pvc 18,05 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

5. patro 5.11 kancelář pvc 42,94 A 17,28 5,60 hliníkové - - - 6 2

5. patro 5.12 kancelář pvc 33,76 A 17,28 5,60 hliníkové - - - 6 1

5. patro 5.13 kancelář pvc 25,31 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

- - -

- - -

5. patro 5.15 kancelář pvc 22,80 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 2

5. patro 5.16 kancelář pvc 41,16 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 6 2

5. patro 5.17 kancelář pvc 12,17 A 8,64 2,80 hliníkové - - - 2 1

5. patro 5.18 kancelář pvc 18,57 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

5. patro 5.19 kancelář koberec 18,26 A 12,96 4,20 hliníkové - - - 3 1

5. patro 5.20 kancelář koberec 24,35 A 17,28 5,60 hliníkové - - - 4 1

5. patro 5.21 hala pvc 19,42 B - - - - - - podhled -

5. patro 5.22 sklad pvc 34,87 G - - - - - - 5 -

5. patro 5.23 hala pvc 19,31 B - - - - - - podhled -

5. patro 5.24 chodba pvc 78,43 B - - - - - - podhled -

5. patro 5.25 sklad pvc 17,35 G - - - - - - 2 -

5. patro 5.26 úklidová komora keramická dlažba 2,39 D - - - - - - 1 -

5. patro 5.27 kuchyňka keramická dlažba 5,17 C - - - - - - 1 -

5. patro 5.29 předsíň pro muži keramická dlažba 2,86 D - - - - - - podhled -

5. patro 5.30 wc muži keramická dlažba 1,39 D - - - - - - podhled -

5. patro 5.31 wc muži keramická dlažba 1,24 D - - - - - - podhled -

pvc

1

2

12,96 4,20 hliníkové

Akancelář

kancelář pvc

5,6022,6

24,82 A 3

5. patro

4--0,64hliníkové17,28

5. patro 5.14, 5.36



5. patro 5.32 wc ženy keramická dlažba 1,44 D - - - - - - podhled -

5. patro 5.33 wc ženy keramická dlažba 1,29 D - - - - - - podhled -

5. patro 5.34 wc ženy keramická dlažba 2,39 D - - - - - - podhled -

5. patro 5.35 předsíň pro ženy keramická dlažba 2,64 D - - - - - - podhled -

výtah x výtahová šachta podlahová krytina 4,90 E - - - 0,85 - - - -

ochoz 1. NP x plocha kolem budovy venkovní dlažba 236,16 B - - - - - - 4 -

chodník 1. PP x plocha před vstupem venkovní dlažba 159,51 B - - - - - - 5 -

CELKEM - - - 3 950,19 - 1 854,29 1 043,51 - 292,81 0,00 0,00 343 142

Nebytové prostory
Počet 

místností
Plocha v m²

Kategorie   A 98 1 927,30 1 854,29

Kategorie   B 21 1 479,10 0,00

Kategorie   C 6 32,06 1 043,51

Kategorie   D 49 97,26 753,73

Kategorie   E 1 4,90 289,78

Kategorie   F 0 0,00 Ostatní prosklené plochy v m2 (součást hlavních úklidových prací) 292,81

Kategorie   G 26 398,25 Kryty osvětlení k mytí - počet ks 343

Celkem 201 3 938,87 142

od do
6:00 15:00

6:00 11:00

6:00 15:00

Doba provádění hlavních úklidových prací

z toho úklid prostor kategorie A

 z toho úklid prostor kategorie B až G

            vnitřní látkové vertikální v m2  

Otopná tělesa k mytí  – počet ks

Doba provádění prací

Ostatní

z toho vnitřní hliníkové horizontální v m2 

Souhrn úklidových prací

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel, mytí otopných těles

Oboustranná plocha oken v m2 + ostatní prosklené plochy v m2, které se budou umývat společně s mytím oken

Ostatní prosklené venkovní plochy dostupné pouze výškovou technikou v m2

Žaluzie celkem v m2 


